ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Проректору
Белому А.В.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
№_____________ от________

Служебная записка

С целью реализации Соглашения №__________от ______________ о предоставлении Российским научным фондом гранта по научному проекту № ____________ «Наименование проекта» и в соответствии с пунктом 2.3.2 указанного Соглашения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из основного состава научного коллектива/из состава вспомогательного персонала следующих его членов:
	[bookmark: _Hlk206153774]ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Дата
рождения
	Организация (место работы) по Проекту
	Роль в проекте
	Дата
исключения

2. Включить в основной состав научного коллектива/состав вспомогательного персонала коллектива:
с осуществлением их деятельности по реализации Проекта в соответствии с Соглашением и с оплатой вознаграждения из средств предоставленного гранта РНФ.
	ФАМИЛИЯ
Имя Отчество
	Дата
рождения
	Организация (место работы) по Проекту
	Роль в проекте
	Дата
включения

Руководитель проекта
№_____________                 _______________        _______________________
                                                                                 подпись                                 (расшифровка подписи)
«____» 		 20____.